
RASPORED PRIMANJA RODITELJA U ŠKOLSKOJ 

GODINI 2020./2021. 

Razrednici Dan  Sat Način komunikacije 

1.a Marija Tomić Četvrtak 10:15 -11:00 E-mail: marija.tomic7@skole.hr 

mobitel 

 2.a Božo Majić Srijeda  12:00 – 12:45 E-mail: majic.bozo10@gmail.com 

mobitel 

2.b Vangel 

Likuševski 

Ponedjeljak 12:00 – 12:45 E-mail: 

vangel.likusevski@gmail.com 

mobitel 

2.f Katija Delaš Srijeda  12:55 – 13:35 E-mail: katija3009@gmail.com 

mobitel 

3.a Marija Tomić Četvrtak  11:15 – 12:00 E-mail: marija.tomic7@skole.hr 

mobitel 

4.a Vesna Aralica Petak 16:35 – 17:15 E-mail: vesna.aralica1@skole.hr 

mobitel 

Nastavnik    

Ana Matijević Četvrtak  11:15 – 12:00 uz prethodnu najavu na e-mail: 

ana.matijevic91@gmail.com 

Slađana Đuderija Ponedjeljak 13:00 – 13:45 uz prethodnu najavu na e-mail: 

slajka.labodent@gmail.com 

Davor Ezgeta Utorak  15:45 – 16:30 E-mail: dado.ezgeta@gmail.com 

Ivona Jelavić Srijeda 16:25 – 17:10 uz prethodnu najavu na e-mail: 

ivona312@gmail.com 

mobitel 

Katija Jelčić Ponedjeljak 13:30 – 14:25 uz prethodnu najavu na e-mail: 

jelcic.katija@gmail.com 

Ivan Kuvačić Srijeda 12:50 – 13:35 E-mail: kuvacic.ivan@gmail.com 

mobitel 

Vanja Markioli Utorkom 13:30 – 14:15 Uz najavu na e-mail: 

vanja.markioli@skole.hr 

Irena Ćaleta Srijeda 17:15 – 18:00 E-mail: ircaleta@gmail.com 

Nela Rabađija Četvrtak 9:15 – 10:00 uz prethodnu najavu na e-mail: 

nela888@hotmail.com 

Ana Periš Ponedjeljak 10:05 – 10:50 E-mail: anamise2@gmail.com 

mobitel 

Smilja Senković 

Pezelj 

Ponedjeljak  12:00 – 12:45 uz najavu na e-mail:  

smilja.senkovic-pezelj@skole.hr  

Jadran Matutinović Ponedjeljak 12:05 – 12:50 uz najavu na e-mail: 

matuta68@gmail.com 
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Lucija Sorić Utorak  13:40 – 14:20 uz najavu na e-mail: 

lucija.vudric5@gmail.com  

Siniša Stipić Srijeda  15:15 – 16:00 E-mail: sinisastipic50@gmail.com 

Tomislav Tafra Srijeda  9:15 – 10:00 E-mail: ttafra2009@hotmail.com 


